
ФОРМА X® 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников 0 0  Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной 
категории по должности «учитель»

«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Краевская Елена Петровна
Место работы муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 
имени Героя Советского Союза Г. Г. Шумейко муниципального образования Гулькевичский район, учитель, начальные 
классы.

1. Предметные результаты освоения обучающимися основной образовательной программы по итогам

Наименование
предмета Класс Учебный

год

Вид
административного 
контроля, не менее 

3 контрольных 
работ

Количество 
обучающихся, 
участвующих 
в работе, чел.

Обучающиеся, имеющие 
качественный результат Реквизиты документа 

о проведении 
мониторингачел. %

2017-2018 Вводный 19 19 70,2 Приказ МБОУ СОШ № 
22 им. Героя 
Советского Союза Г. Г. 
Шумейко от 25.09.2017 
№ 476 «О проведении 
вводной
административной 
работы по математике 
во 2-х классах»

2017-2018 Текущий 19 19 72,2 Приказ МБОУ СОШ № 
22 им. Героя 
Советского Союза Г. Г. 
Шумейко от 21.12.2017 
№ 679 «О проведении 
текущей
административной

Математика 2В



*

работы по математике 
во 2-х классах»

2016-2017 Итоговый 19 19 74,2 Приказ МБОУ СОШ № 
22 им. Г ероя 
Советского Союза Г. Г. 
Шумейко от 15.05.2018 
№ 175 «0 проведении 
итоговой
административной 
работы по математике 
во 2-х классах»

72,2

Дата заполнения: 19.02.2019 года
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Руководитель 0 0  Ч)фсинова Наталья Александровна
Заместитель руководителя 0 0  / ответственный за аттестащшЯурбино^Елена Борисовна 
Аттестуемый педагогический работник Краевская Елена Петровна

ю



-5?

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗ А Г.Г.ШУМЕЙКО 
НОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСЬСИЙ РАЙОН 
ПРИКАЗ

от Л / Ь

пос. Кубань

О проведении вводной административной работы 
по математике во 2-х классах

Согласно плану внутришкольного контроля на 2017-2018 учебный год, 
п р и к а з ы в а ю ;

1. Организовать проведение вводной административной работы по 
математике во 2-х классах 27.09.2017 года на уроках, согласно расписанию, 
продолжительность работы -  40 минут.

2. Плетневой О.И., учителю начальных классов:
2.1. Подготовить задания вводной административной работы.
2.2. Проверить работы и заполнить протокол.
2.3. Подготовить справку по результатам проверки работ.
3. Плетневой О.И., Лзтпта О.Н., Краевской Е.П., классным 

руководителям:
3.1. Письменно ознакомить родителей (законных представителей) с 

результатами вводной административной работы в течение 3-х дней.
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 22
им.Героя Советского Союза
Г.Г.Шумейко Н.А.Чурсинова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО 
НОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
ПРИКАЗ

от № £  ' ^ 9

пос. Кубань

О проведении текущей административной работы 
по математике во 2-х классах

Согласно плану внутришкольного контроля на 2017-2018 учебный год, 
п р и к а з ы в а ю ;

1. Организовать проведение текущей административной работы по 
математике во 2-х классах 21.12.2017 года на уроках, согласно расписанию, 
продолжительность работы -  40 минут.

2. Плетневой О.И., учителю начальных классов:
2.1. Подготовить задания текущей административной работы.
2.2. Проверить работы и заполнить протокол.
2.3. Подготовить справку по результатам проверки работ.
3. Плетневой О.И., Луппа О.Н., Краевской Е.П., классным 

руководителям;
3.1. Письменно ознакомить родителей (законных представителей) с 

результатами текущей административной работы в течение 3-х дней.
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 22
им.Героя Советского Союза
Г.Г.Шумейко и Н.А.Чурсинова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО 
НОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
ПРИКАЗ 

от
пос. Кубань

О проведении итоговой административной работы 
по математике во 2-х классах

Согласно плану внутриппсольного контроля на 2017-2018 учебный год, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение итоговой административной работы по 
математике во 2-х классах 15.05.2018 года на уроках, согласно расписанию, 
продолжительность работы -  40 минут.

2. Плетневой О.И., учителю начальных классов:
2.1. Подготовить задания итоговой административной работы.
2.2. Проверить работы и заполнить протокол.
2.3. Подготовить справку по результатам проверки работ.
3. Плетневой О.И., Луппа О.Н., Краевской Е.П., классным 

руководителям:
3.1. Письменно ознакомить родителей (законных представителей) с 

результатами итоговой административной работы в течение 3-х дней.
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 22
им.Героя Советского Союза
Г.Г.Шумейко Н.А.Чурсинова



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПА.11ЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО 
НОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
Школьная ул., 2, пос. Кубань, 

Краснодарский край.
Российская Федерация, 352166 

тел./факс (86160) 94 -  438 
E-mail: school22@qul.kubannet.ru

ZS.Of, Ли'9ъ _______________ № .
на № ______  от

' ' - I

Справка-подтверждение.

Дана Краевской Елене Петровне, учителю начальных классов МБОУ 
СОШ № 22 им. Героя Советского Союза Г. Г. Шумейко, в том, что во 2 В 
классе при проведении административных работ по математике в 2017-2018 
учебном году выявлены качественные результаты: 72,2%.

Директор МБОУ СОШ № 2^ *' " -' 
им. Г ероя Советского Союза 
Г.Г. Шумейко

МЬОу CW. 
fb  Гер:®  I)

; о,.: ■
Н. А. Чурсинова

mailto:school22@qul.kubannet.ru

